Территориальный фонд обязательного медицинского       страхования Республики Северная Осетия-Алания

П Р И К А З

г. Владикавказ

от 18.02. 2013г.                                                                              № 33

Об утверждении графика сдачи

реестров счетов в 2013 году

В целях упорядочения процедуры сдачи реестров счетов на оплату медицинской помощи в системе ОМС РСО-Алания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график сдачи реестров счетов от медицинских организаций в страховые медицинские организации и в Территориальный фонд ОМС РСО - Алания и от страховых медицинских организаций в ТФ ОМС.  (Приложение 1)

2. Довести настоящий приказ до сведения медицинских организаций и СМО.

3. Разместить график сдачи реестров счетов на официальном сайте ТФ ОМС.

            Директор                                                                   Т.А. Томаев